
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000102/2014 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000056/2014

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

24/11/2014

24/11/2014 às 13:00 hs

24/11/2014 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

003710 - EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua LUIZ ROCHA, 725 - ELDORADO, Juiz de Fora-MG

36.046-130CEP..................................:

3676227840042CNPJ 25.725.813/0001-70 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              1.040,00          (  Um Mil e Quarenta Reais  )Valor.................................:

(37) 36925900Telefone...........................: (37) 32252051Fax...................................:

005018 - JN DiagnósticaFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Silêncio, 264 - sala 201 202 - PRADO, Belo Horizonte-MG

30.411-228CEP..................................:

17599080066CNPJ 13.513.088/0001-97 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              1.200,00          (  Um Mil e Duzentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006015 - MARCOFARMA LTDA - EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua MANOEL ANTONIO XAVIER, 397 - I INDUSTRIAL, Contagem-MG

32.235-120CEP..................................:

CNPJ 01.585.240/0001-68 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             84.240,00          (  Oitenta e Quatro Mil e Duzentos e Quarenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 25 de Novembro de 2014

Ordenador da Despesa


